
Vi känner tillit till varandra inom organisationen men också för de vi möter i
vårt arbete. 

Treskablinoll är en politiskt obunden barnrättsorganisation som utgår från FN:s
barnkonvention och principen om barnets bästa. Vi arbetar förebyggande mot
sexuella övergrepp på barn. Vår värdegrund och uppförandekod ska fungera
som en vägledning för oss som möter barn, samarbetspartners, sponsorer,
givare, pedagoger, tränare och den intresserade allmänheten. Vi har en
skyldighet gentemot barnen vi möter och företräder, våra anställda,
engagerade och bidragsgivare att driva verksamheten på ett korrekt och
effektivt sätt. 
  
Vår vision är att alla barn har rätt till en trygg barndom fri från sexuella
övergrepp.  
  
Kurage
Mod att agera och att bryta tystnaden kring sexuella övergrepp på barn.

Medkänsla
Vi har alltid medkänsla för varandra och för de barn och anhöriga vi möter. 

Hoppfullhet
Vi tror att värld fri från sexuella övergrepp på barn är möjlig.  

Tillit

  
     Vi accepterar inte diskriminering eller mobbning av något slag. 

     Vi accepterar inte trakasserier på grund av könstillhörighet, etnisk
     tillhörighet, religion, funktionsvariationer, sexuell läggning, politisk 
     åskådning eller ålder.  

     Vi accepterar inte några typer av mutor eller oegentliga ersättningar. 

     Vi använder våra medel på ett effektivt och korrekt sätt. 

     Det åligger alla anställda, styrelsemedlemmar och volontärer att då de 
     representerar Treskablinoll uppträda ansvarsfullt och värna om 
     Treskablinolls vision och varumärke.  

Värdegrund och uppförandekod 



     Vi behandlar den konfidentiella information vi får av privatpersoner och 
     samarbetspartners som konfidentiell och för den inte under några 
     förhållanden vidare. 

     Om vi misstänker att brott begås eller begåtts följer vi vår stödpolicy för 
     personer som varit utsatta för sexuells övergrepp. 

Alla som engagerar sig i Treskablinoll behöver ta del av och förbinda sig att
följa vår värdegrund och uppförandekod.  
Vid kännedom om att vår verksamhet inte lever upp till vår värdegrund eller
uppförandekod agerar vi skyndsamt för att åtgärda detta. Varje brott enligt lag
eller misstänkta oegentligheter utreds och behandlas skyndsamt. 


